
Openstellingsbesluit fysieke investeringen voor innovatie en modernisering

van agrarische ondernemingen Veenkoloniën (wijz.)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 11 april 2017, nr. A.16,

afdeling ECP, zaaknummer 683604, is vastgesteld de wijziging van de Openstellingsbesluit fysieke in-

vesteringen voor innovatie en modernisering van agrarische ondernemingen Veenkoloniën.

 

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

 

Overwegende dat het wenselijk is dat agrarische ondernemers in de Veenkoloniën in de komende jaren

extra kunnen investeren in verduurzaming van hun bedrijven, waarmee een bijdrage wordt geleverd

aan een verbetering van het milieu, klimaatbestendigheid, dierenwelzijn, volks- en diergezondheid,

landschap, ruimtelijke kwaliteit of biodiversiteit;

 

Gelet op artikel 1.3 van de Regeling Europees Plattelandsontwikkelingsprogramma 3 subsidies provincie

Groningen;

 

 

BESLUITEN:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

ARTIKEL I
In onderdeel II van het Openstellingsbesluit fysieke investeringen voor innovatie en modernisering van

agrarische ondernemingen Veenkoloniën wordt "1 mei 2017" vervangen door: 31 mei 2017.

ARTIKEL II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Groningen, 11 april 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris.

Nr. 1777

PROVINCIAAL BLAD 21 april

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 1777 21 april 20171


